
Ve rksa m hetsberättelse 20 2?,

$tyrelsen för Kinnekulle lokalavdelning av Friluftsfrämjandet med org.nr 869000-,4265
får härmed avge följande berättelse för perioden2022-01-01 - 2CI22-12-31.

SWrelsen

Fr.o.m. årsmötet 10 mars 2022 har styrelsen bestått av:

Ulrika Persson Ordförande
Frans Andersson Vice ordförande
Ulla Jansson Kassör
Solveig Blom Sekreterare
Kia Sundstedt Ledamot
Klas Nordberg Ledamot
Alexander Persson Ledamot
AnnkiAlnemar Ledamot
Tobias Andersson Ledamot

Vid kommande ondinarie föreningsståmma löper mandatperioden ut för följande
personer: Solveig Blom, Kia Sundstedt, Klas Nordberg och Frans Andersson.

$ammanträden

Styrelsen har under verksamhetsåret hå]lit 11 st. protokotlförda sammanträden. På
grund av pandemin hölls första mötet digitalt.

Revisorer

Revisorer har varit Birgitta Apelgren och Monika Bölin som ordinarie med Eerit Nilsson
som ersättare.

Valheredninq

Valberedning har varit Lena Ohlson, sammankallande samt Veronica Andersson och
Amanda Möllerstedt.

lUledlemmar

Antalet medlemmar 2022-12-31 är 156 (169) st fördelat på 92 (101) $t vuxna, 14 (17) st
ungdomar och 50 (51) st. barn. En minskning med totalt 13 st medlemmar.

Arcmöte

Arsmötet hölls digitalt den 10 mars 2022 och g st medlemmar deltog.
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Fö$ninsen

Friluftsfrämjandet Kinnekulle med org.nr 869000-,4265 har bankgiro 5718-2511 och
Swisch nr 123 561 58 77.
Vår hemsida har adress www.friluftsframjandet.se/kinnekulle, Vifinns även på
Facebook och lnstagram.

Klubbetusan Kqllebers

Klubbstugan har varit i vår ägo sen 1991 och har fastighetsbeteckning Hönsäter 7:16.
Den är försäkrad i Länsfcirsäkringar.

Under året har ett nytt kyl- och frysskåp installerats pga av att det befintliga gick sönder.

Onsdagsgruppen har under året lagt ned ett stort arbete med underhåll av naturstigen
samt skötsel och underhåll av Kulleberg. Under året har också de träd som tagits ned
vid hinderbanan klyfts tillved.
Hinderbanan har tidigare plockats ned på grund av att den behöver repareras och är
tillsvidare avstängd.

Aktiviteter
Barn och ungdomsverksamhet
Under 2022 har vi haft 3 barngrupper, Skogsknytte, Skogsmulle och Strövarna.
Vårterminen bjöd på snö i april, vifick ståilla in planerad aktivitet och istället åka pulka
och måla vackra konstverk på skaren. De flesta av våra träffar utgick från Kulleberg,
men under våren hade vitvå utflykter, gemensamt med alla grupperna. Den första
utflykten blev till Hornborgasjön där vi fick vara med vid ringmärkning och även hämta
småfåglar från näten. Vi hade listor med sjöfåglar och såg ca2A olika arter. Senare
under våren gjorde vi en utflykt till Österplana hed där vi gick en tipspromenad med
tema Kinnekulle. Sankt Pers nycklar och gullvivorna stod i full blom. Det var en regnig
utflykt så vifick ta skydd under träden när vi fikade.

Under höstterminen har Knyttarna och Mullebarnen haft äppeltema. Vi har pratat om
äpplets olika utvecklingsstadier från blomma tillfrukt, pollinering och provsrnakat
närmare 20 sorters äpplen. Äppeltemat var mycket uppskattat både hos barn och
föräldrar.

Knyfre- och Mullegruppen har träffats 6 gånger under höstterminen vid Kulleberg. I varje
grupp finns ungefär 10 barn. I Knyttegruppen följer föräldrar med sitt barn. Barnen har
fått lära känna naturen genom att utforska och leka tillsammans. Höstens tema har varit
att lära känna olika tråd. Skräptanten och Skogsmulle har varit på besök hos barnen.
Under vintern har det varit två träffar med familjemulle, där hela familjen har deltagit och
gjort olika vinterpyssel samt grillat korv vid lägerelden.

Strövarna har tagit knivmärket och de har jobbat på ett vindskydd, samt matlagning ute
över öppen eld och i stormkök. Vid bygget av vindskyddet har arbetet skett utifrån
allemansrätten "inte störa inte förstöra" och visionen är att återlämna platsen i
ursprungligt skick så småningom. Barnen har också tittat på kartor och lärt sig om
kompassen samt lärt sig göra knopar. Strövarnas termin avslutades med
pepparkaksbak på Kulleberg.

Ledare för barnverksamheten har varit Anna-Karin Hall, lda-Linn6a Laudon, Emma
Eckerberg, Anders Eckerberg samt Leona Hansen. &

,+f
1,7

&4



Mountainbike

Under våren har en grupp barn deltagit i mountalnbike. Barnen har med sig egna cyklar
och tränar på att cykla i grupp längs med stig och led. Barnen får också träna mycket
teknfk och har byggt egna balanshinder for att utveckla sin förmåga att cykla såkert.
Ledare för gruppen har varit Johan Odh och $usanne Nordberg.

Vuxenverksamhet
Medlents!'andrinsar

Under våren genomfördes åtta vandringar och under hösten sju vandringer.
Genomsnittligt antal deltagare var 14 st per gång. Varje enskild vandring leds av olika
personer som har lokalkännedom. Vandringamas längd är mellan 5 och I km
huvudsakligen på och runt Kinnekulle. Enligt tidigare beslut erbjuds även icke
medlemmar att delta mot en avgift på 30 kr per gång.

Tipeprgmenad

En tips- och bingopromenad genomfördes2022 04 18 med ca 40 st,deltagare. Efreråt
bjöd vi på kaffe och påskbakelse på Kulleberg.

Nattvandri4s KiFnekulle

Föreningens största aktivitet är Nattvandring Kinnekulle, som har anangerats sedan år
1985, Det krävs mycket planering och under kvålten är ett 50tal funktionärer
engagerade. Arets nattvandring gick av stapeln 2A22 05 27 efter två års uppehåll pga
pandemin. Tyvärr kom det endast ca 1 200 deltagare, vilket var betydligt mindre än vad
vi räknat med och planerat för.

Vandringen är 1 mil lång. Starten sker vid parkeringen vid Stalpa och målgång vid
Hällekis skola. Efter att ha passerat natursköna Bredängen går det uppför fram till
klubbstugan Kulleberg, dår det serverades safr och vatten.
Nästa anhalt är $alen, där det serverades blåbärssoppa och varmkorv samt musk av
Roy Sällström och Eva Ekhagen. Därefter går vandringen ner mot Stenbrottet som
lystes upp av hundratals marschaller. Strax innan truckvägen serverades vatten eller
saft. Vid målet utdelades diplom samt vinster på startkorten.

Öppe-t-Hus.4ag

Vi hade en trevlig, men något kylslagen Öppet-Hus dag 20220924. På programmet
stod bl.a. en tipspromenad och ledare visade barnverksamheten och våra vandringar.
Vi bjöd på kaffe och äpplekaka samt bakade krabbelurer på triangakök.
Dessvärre var intresset från allmänhet och medlemmar dåligt, trots inbjudan via maittill
medlemmar samt aktivitet upplagd på hemsidan och på,Facebook.

Ku!leFe.rqdegen

Vårens Kullebergsdag hölls 2022-05-14 med 15 st. närvarande. Vi krattade löv, forslade
bort träd och ris vid hinderbanan, putsade fönster och städade stugan.
Höstens Kullebergsdag genomfördes 2022 rc 22 med 12 deltagare. Arbetet som
utfördes var klippning av häck, rensning hängrännor, rengöring och inplastning av
utemöblerna, krattning av löv, rengöring ytterlampor ochrputsning av fönster.
Båda dagarna avslutades traditionsenligt med trevlig såmvaro i stugan dår vi bjöd på
soppa med bröd och ost samt kaka till kaffet.
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Qvampkurc
En svampkurs anordnades 2022 09 18 med Peter Laudon som ledare. Nio medlemmar
deltog iaktiviteten.

Reprseentation

Lundsbrunns Golfklubb och flera andra organisationer genomforde en vattendag i

Lundsbrunn 2022 06 14. Från vår förening deltog Ulrika Persson och Lena Olsson
under temat "Djur i dammen'

Vid Region Västs tråffpunkt för lokalföreningar i $kövde 2022lfr9-l5,deltog Ulrika
Persson.

Utbildnins

Region Väst har genomfört en vildmarksutbildning på Kulleberg den 1-3 juli. Från vår
förening deltog Emma Eckerberg och Leona Hansson.

SIutor4

Styrelsen för Kinnekulle lokalavdelning av Friluftsfrämjandet vilthärmed varmt tacka alla
aktiva, ledare och funktionärer för det gångna året.
De aktiviteter som lokalavdelningen genomfört har bara varit möjlig genorn Era
arbetsinsatser och engagemang.

Gotene 2023*02-?1

Ulrikn Perssnn
Ordforande
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Annki Alnemar Tobias Ander$son


